

Z REGIONU [1] 2015-09-18, 15:58 komentarze (0) [2]

Warsztaty o energii w Słupskim Inkubatorze Technologicznym



Fot.: Wojciech Frelichowski

Na dachu SIT jest zamontowana instalacja fotowoltaiczna o mocy 180,36 kWp. To największa na Pomorzu i jedna z największych w Polsce instalacji na dachu.

Do 26 września w województwie pomorskim odbywają się 5. Pomorskie Dni Energii. Warsztaty na temat energii odbędą się również w Słupskim Inkubatorze Technologicznym.

Słupski Inkubator Technologiczny zaprasza do Pracowni Odnawialnych Źródeł Energii na warsztaty poświęcone odnawialnym źródłom energii. Przez cały tydzień będą odbywały się zajęcia dla najmłodszych, młodzieży szkolnej oraz osób i przedsiębiorców zainteresowanych zainwestowaniem w instalację fotowoltaiczną.

Podczas warsztatów dla dzieci, najmłodszy będą mieć możliwość zapoznania się z energią poprzez proste doświadczenia na modelach edukacyjnych z energetyką odnawialną. Zajęcia mają za zadanie w prosty i dostępny sposób zapoznać najmłodszych z tematyką dotyczącą odnawialnych źródeł energii. Podczas zajęć dzieci, przy użyciu specjalnych zestawów edukacyjnych dowiedzą się w jaki sposób można wykorzystać wiatr, wodę czy słońce do produkcji energii i ciepła.

Dla młodzieży ze szkół gimnazjalnych SIT przygotował zajęcia pokazowe w Pracowni Odnawialnych Źródeł Energii. Ich celem jest pokazanie młodzieży podstawowych doświadczeń dotyczących działania urządzeń z zakresu instalacji fotowoltaicznych.

Organizatorzy Pomorskich Dni Energii w Słupskim Inkubatorze Technologicznym zapraszają również mieszkańców oraz przedsiębiorców, którzy myślą o założeniu instalacji fotowoltaicznej w swoich domach oraz zakładach produkcyjnych, na spotkania "Oblicz opłacalność własnej instalacji fotowoltaicznej". W czasie zajęć w formie warsztatów uczestnicy zapoznają się z zasadami doboru mocy instalacji, obliczeniami uzysku energetycznego oraz analizą opłacalności inwestycji.

Warsztaty zaplanowano w następujące dni: 22 września (wtorek) w godz. 10-12.30, 24 września (czwartek) w godz. 14-16.30 oraz 25 września (piątek) w godz. 10-12.30 oraz 13-15.30.

Wszystkie spotkania są bezpłatne, ale liczba miejsc jest ograniczona, dlatego organizatorzy proszą o zgłoszenia na adres: oze@sit.slupsk.pl [3]. Więcej informacji można uzyskać dzwoniąc pod numer: 59 846 00 01. Warsztaty będą się odbywać w Słupskim Inkubatorze Technologicznym przy ul. Portowej 13b.

(wfi)

opublikował: Wojciech Frelichowski [4]

Link źródłowy: <http://www.strefabiznesu.gp24.pl/artykul/warsztaty-o-energii-w-slupskim-inkubatorze-technologicznym>

Linki:

[1] <http://www.strefabiznesu.gp24.pl/z-regionu>

[2] <http://www.strefabiznesu.gp24.pl/artykul/warsztaty-o-energii-w-slupskim-inkubatorze-technologicznym#comments>

[3] <mailto:oze@sit.slupsk.pl>

[4] <http://www.strefabiznesu.gp24.pl/uzytownik/wojciech-frelichowski>